construída de 348,85m², com a participação proporcional de fração ideal de 3,1054% no 
terreno e demais partes e coisas de propriedade e uso comuns do edifício. 

Matrícula nº 25.550 do 18º RGI de São Paulo. Contribuinte nº 170.148.0079-4. 
Endereço: AV Giovanni Gronchi, 3993 AP 54 E 2 GR - Morumbi - CEP: 05724-001 

AVALIAÇÃO: R$ 841.518,62 (oitocentos e quarenta e um mil quinhentos e dezoito reais 
e sessenta e dois centavos), atualizada até a apresentação deste edital pelo índice do 
TJSP. 

Débito da Ação: R$ 253.774,32 (duzentos e cinquenta e três mil setecentos e setenta e 
quatro reais e trinta e dois centavos), referência em jan/25. 

Débito de IPTU: R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais), referência em nov/25. 

Débito de Condomínio: Não Há débitos, referência em abr/25. 

Ônus/Gravames: Constam as seguintes averbações na matrícula: AV.15 Penhora 
exequenda; AV.16 Penhora; Av.17 Penhora; Av.18 Penhora exequenda; Av.19 Penhora.